

Zielona Góra, 07 maja 2024 r.

DA.I.2510.2.2024

Wyjaśnienia dotyczące postępowania znak: DA.I.2510.2.2024 pn.: „Zakup i montaż systemu kontroli dostępu w pomieszczeniach ochrony informacji w budynku głównym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, przy ul. Podgórnej 7”.

W związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi postępowania znak: DA.I.2510.2.2024, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: W jaki sposób ma być realizowany podgląd z kamer zamontowanych nad wejściem do Kancelarii (dodatkowy monitor, ekran wideodomofonu przełączany ręcznie, inne)?

Odpowiedź: Podgląd z kamer ma być realizowany poprzez ekran wideodomofonu.
2. Pytanie: Czy określone zostały parametry kamer do montażu nad wejściami?

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje parametrów kamer.
3. Pytanie: Czy i w jaki sposób ma być realizowane podtrzymanie zasilania dla systemu kamer i domofonów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zamontowania niezbędnych akumulatorów podtrzymujących pracę systemu, system musi być podłączony do instalacji komputerowej Urzędu.
4. Pytanie: W jaki sposób ma być wykonane sterowanie otwarcie drzwi dla osób bez uprawnionych kart i pinów (przewodowo, bezprzewodowo)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podłączenia przewodowego.
5. Pytanie: Czy istnieją inne warunki techniczne dla planowanych systemów wymagane przez Państwa, a nieujęte z zapytaniu?

Odpowiedź: Nie ma takich warunków.

6. Pytanie: Ile ma być zamontowanych sztuk kontrolerów przejścia rejestrujących wejścia/wyjścia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 4 szt kontrolerów przejścia rejestrujących wejścia/wyjścia - do zamontowania na drzwiach Model drzwi: DL 1.1. Drzwi stalowe, jednoskrzydłowe, atestowane, o zwiększonej odporności na włamanie klasy RC2, pokryte obustronnie blachą grubości 1,0 mm z elektrozaczepem.

Zamawiający jednocześnie informuje o przedłużeniu terminu składania ofert do 14 maja 2024 r. do godz. 10.00. Otwarcie ofert nastąpi 14 maja 2024 r. o godz. 10.30, w pok. nr 4, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, przy ul. Podgórnej 7.

Z poważaniem

z up. Zarządu Województwa

Katarzyna Turczyniak

Dyrektor Departamentu

Departament Administracyjno-Gospodarczy

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]

Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu	692174.1878908.2264371
Nazwa dokumentu	Wyjaśnienia dot. SKD w pom. PN.pdf
Tytuł dokumentu	Wyjaśnienia dot. SKD w pom. PN
Sygnatura dokumentu	DA.I.2510.2.2024
Data dokumentu	07.05.2024
Skrót dokumentu	A1D174029596D5948535F8108E15B15BE4D0EFF3
Wersja dokumentu	1.3
Data podpisu	07.05.2024 08:00:03
Podpisane przez	Katarzyna Izabela Turczyniak Dyrektor Departamentu
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

EZD 3.116.9.9.

Data wydruku: 07.05.2024

Autor wydruku: Greber-Szreder Agnieszka (Główny specjalista)